
 

DIREZION

VIA PIOPPAZZ

PEO:saee158002@

Sito web

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione 

Fondi Strutturali Europei – Program

l’apprendimento” 2014-2020 - Fon

Priorità d'investimento: 13i - (FESR)

pandemia di COVID-19 e delle sue c

dell’economia” – Obiettivo specific

Azione 13.1.2 “Digital board: trasfor

 

CNP: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021

CUP: J69J21009690006 

VISTO           l’Avviso pubblico

Programma Opera

l’apprendimento” 20

- Asse V – Prior

trasformazione digit

VISTA                la Nota prot. AOOD

ha autorizzato que

presentato; 

       VISTO           l’Avviso pubblico

reclutamento di un 

trasformazione digit

VISTO                il decreto di costituz

pervenute nel termin

VISTE                le risultanze della riu

pervenute del 19/07

 

 

ZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO 

PAZZE, snc 84087 SARNO (SA) TEL.0815136370 

58002@istruzione.itPEC.saee158002@pec.istruzione.it

to web:http://www.secondocircolosarno.edu.it 

C.F.80022250650 

Al

Agli Atti, Albo e S

ione graduatoria definitiva esperto collaudatore  
gramma Operativo Nazionale “Per la scuola, comp

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – R

SR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

ue conseguenze sociali e preparare una ripresa verd

o 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e res

sformazione digitale nella didattica e nell’organizza

2021-386 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

bblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 - Fondi

Operativo Nazionale “Per la scuola, competen

nto” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) Azione 1

e digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

AOODGEFID n. 0042550 del 02/11/2021 con cui il M

questa Istituzione alla realizzazione delle attività 

bblico prot. n. 0002425del 01/07/2022di selezione p

un esperto collaudatore per la realizzazione del pro

e digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

ostituzione e nomina della commissione di valutazione 

 termine previsto dal bando prot. n. 0002425 del 01/07/

ella riunione della Commissione per la valutazione dell

19/07/2022 – Verbale n.1/2022; 

 

6370  

ione.it 

Al Personale interessato 

lbo e Sito Web della Scuola 

competenze e ambienti per 

REACT EU - Asse V - 

ella crisi nel contesto della 

 verde, digitale e resiliente 

e resiliente dell'economia -

izzazione” 

Fondi Strutturali Europei – 

petenze e ambienti per 

ionale (FESR) – REACT EU 

one 13.1.2 “Digital board: 

ui il Ministero dell’Istruzione 

ttività connesse al Progetto 

ione personale internoper il    

del progetto ““Digital board: 

zione delle candidature 

01/07/2022; 

ne delle candidature 





 

 

 

VISTO   il decreto prot. n. 0002508 del 19/07/2022 di pubblicazione della graduatoria provvisoria esperto  

collaudatore; 

DECRETA 

la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA sul sito web della scuola 

www.secondocircolosarno.edu.it e sull’Albo pretorio on-line. 

 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


